CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ 64.614.605(0001-55

INDICAÇÃO N. o 43/2005 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 26/09/2005.
AUTORES:VEREADORES ABAIXO-ASSINADOS

Solicitam: "Ao Prefeito Municipal a possibilidade de fazer reparo nas
instalações elétricas na parte interna do Cemitério Municipal.

Indicamos à Mesa, nos termos regimentais, seja oficiado ao Senhor
Prefeito Municipal Oscar Gozzi , solicitando que Vossa Excelência tome as

;--;;-;-:~;;~~p._~.vidas providências com relação à referida indicação.

Sala das Sessões, 19 de setembro de 2.005.

r cido dos Santos Apareci'1l~/jm._~ ..a i?~~~r~ã=
Vereador-PTS Vereador-P reador-PFL Vereador- PSDS

JUS ICATIVA: Tal medida se faz necessária, pois está com falta de energi elétrica
rta parte interna, dificultando assim quem presta serviços lá, como os pedr iros que
precisam usar da energia para executar seus trabalhos ..

Sala das Sessões, 19 de setembro de 2.005.
15.0 Ano da Emancipação Política
13.0 Ano da Instalação

~~~
Vereador-PFL Vereador- PSDS